
 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
27.11.2018                                                                                                    № 358 
 

Про надання в безоплатне строкове  
користування нежитлових приміщень  
Горішньоплавнівській міській лікарні 
  

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 29 Закону України  

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись статтями 827 - 829 

Цивільного кодексу України, рішенням тридцять першої сесії 

Горішньоплавнівської міської ради  Полтавської області сьомого  скликання від 

23.01.2018 «Про розмежування повноважень між виконавчим комітетом, 

відділами, управліннями, іншими виконавчими органами ради та міським 

головою», на підставі поданих документів виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської міської ради  Полтавської  області 

ВИРІШИВ: 
1. Надати Горішньоплавнівській міській лікарні в безоплатне строкове 

користування нежитлові приміщення загальною площею 521,52 кв.м, в т.ч. 

кабінети загальною площею 334,7 кв.м та приміщення загального користування 

загальною площею 186,82 кв.м, розташовані за адресою: вул. Миру 10-А, для 

надання вторинної амбулаторно-поліклінічної медичної допомоги населенню 

міста. 

2. Директору комунального некомерційного підприємства «Центр 

первинної медико-санітарної допомоги м. Горішні Плавні» Ковпак А.В. укласти 

договір позички нежитлових приміщень, зазначених в п.1 рішення, з 

Горішньоплавнівською міською лікарнею на строк з 01.01.2019 по 31.07.2019 у 

встановленому порядку. У договорі передбачити порядок оплати комунальних 

послуг, з урахуванням приміщень загального користування загальною площею 

186,82 кв.м, та компенсації витрат на утримання будівлі та прибудинкової 

території. 

 
 
 
 
Міський голова    (підписано)    Д.Г. Биков 

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 


